4

	[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№

г. Новосибирск

О внесении изменений в отдельные приказы министерства социального развития Новосибирской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 27.01.2014 № 77 «О создании комиссии по вопросу предоставления жилых помещений в специальном доме для одиноких граждан пожилого возраста» следующие изменения:
1) в положении о комиссии по вопросу предоставления жилых помещений в специальном доме для одиноких граждан пожилого возраста:

а) в пункте 3:
в подпункте 2 слова «министерства социального развития Новосибирской области» заменить словами «органа, уполномоченного в сфере социальной защиты населения и социального обслуживания граждан в Новосибирской области»;
в подпункте 4 слова «министерства социального развития Новосибирской области» заменить словами «органа, уполномоченного в сфере социальной защиты населения и социального обслуживания граждан в Новосибирской области»;

б) пункт 4 после слов «в министерстве» дополнить словами «труда и»;
2) состав комиссии по вопросу предоставления жилых помещений в специальном доме для одиноких граждан пожилого возраста изложить в следующей редакции:
«Бахарева

Елена Викторовна

-

министр труда и социального развития Новосибирской области, председатель комиссии;
Машанов

Владимир Александрович

-

заместитель министра труда и социального развития Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

Никулин

Игорь Владимирович

-

заместитель начальника управления - начальник отдела организации работы учреждений социального обслуживания управления организации социального обслуживания и реабилитации инвалидов министерства труда и социального развития Новосибирской области, секретарь комиссии;

Григорьев

Сергей Евгеньевич

-

заместитель начальника управления организации медицинской помощи взрослому населению и лекарственного обеспечения министерства здравоохранения Новосибирской области (по согласованию);

Игонина

Наталья Анатольевна

-

начальник отдела жилищных программ управления экономики министерства строительства Новосибирской области (по согласованию);

Карелина

Елена Михайловна

-

заместитель начальника отдела приватизации и учета имущества департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области (по согласованию);

Мезюха

Александр Леонидович

-

заместитель начальника управления - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности управления комплексного планирования, финансирования и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области;
Перкова

Ирина Валерьевна

-

заместитель начальника управления - начальник отдела судебной и договорной работы министерства труда и социального развития Новосибирской области;
Романенко

Руслан Владимирович

-

начальник управления комплексного планирования, финансирования и учета министерства труда и социального развития Новосибирской области;

Чернышева

Ирина Глебовна

-

председатель правления Региональной общественной организации «Союз пенсионеров России» Новосибирской области (по согласованию).».
2. Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 28.01.2014 № 84 «Об установлении порядка определения размера денежного взноса, вносимого гражданином для предоставления жилого помещения в специальном доме для одиноких граждан пожилого возраста» следующее изменение:

в пункте 2 слова «Шалыгину Л.С.» заменить словами «Машанова В.А.».

Министр                                                                                                   Е.В. Бахарева

СОГЛАСОВАНО:

	Начальник управления организации

социального обслуживания и

реабилитации инвалидов
Начальник правового управления
Начальник управления

организационно-кадровой работы

Начальник отдела контроля и кадровой работы

	Ю.В. Кравченко
                                        Е.В. Нарубина
   О.А. Черникова
                                   Н.М. Покровская

1 экз. - в дело;

1 экз. - в управление организации социального обслуживания и реабилитации инвалидов
М.В. Лебедева                                                                                                                                                              ОРД
238 78 64